
Materiale de constructii

I.D.: 38492937

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 779,37 RON - 779,37 RON

Descriere: BATERIE LAVOIR 3x40=120 + PARA DUS 1x7,57=7,57 + FURTUN DUS 1x6,73=6,73 + SIFON LAVOIR 1x5,05=5,05 + LAVABIL DANKE 15L 15x85=425 + CAPAC PVC 40 3x1,26=3,78 + PRIZA DUBLA PT 3x6,73=20,19 + SET DIBLA(6) 6x0,84=5,04 + ROBINET COLTAR 1/2 1/2 2x15=30 + ROBINET COLTAR 1/2 3/8 2x12,60=25,20 + RACORD FLEXIBIL 60 5x7,57=37,85 + COT PPR20-90 GRADE 10x0,42=4,20 + RACORD PPR 20-1/2FE 3x3,78=11,34 + RACORD PPR 20-1/2F1 4x2,83=10,12 + OLANDEZ PPR 20-1/2FE 4x6,73=26,92 + SEMIOLANDEZ 20-1/2 6x6,73=40,38; TOTAL=779,37 LEI+T.V.A.
